REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. | 521 | Prot. Vloré, mé O .07.2023

VENDIM
Nrdly, daté 06.07.2023

: PER
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.26 TE SENATIT AKADEMIK, DATE 01.07.2019 “PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMERTIMIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE
HUMANE NE FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE DREJTESISE”

Né mbéshtetje t€ nenit 33 pika 1, 38 t& Ligjit Nr. 80/2015 “, Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérisé”, té nenit 19, t& Statutit té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, nenit 113 té ligjit nr.44/2015 “Kodi i progedurave
Administrative i Republikés sé Shqipérisé” si dhe referuar propozimit t€ Rektorit t& Universitetit
“Ismail Qemali”,- Vloré ardhur me shkresén nr.1295/1, prot, daté 04.07.2023, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 06.07.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoje propozimin e Rektorit pér shfuqizimin e Vendimit nr.26, t€ Senatit Akademik
“Pér miratimin e ndryshimit t&€ emértimit t€ Fakultetit t¢ Shkencave Humane né Fakulteti 1
Shkencave Humane dhe Drejtésisé”.

2. Emni kégaj njésie kryesore do t€ qéndrojé “Fakulteti i Shkencave Humane™.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi “Fakulteti 1 Shkencave Humane dhe Drejtésisé”,

Zévendésrektori Akademik, Drejtoria e Ciklit té I dhe té II t& studimit”. :

4. Ky vendimi pércillet pér miratim t€ métejshém Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit dhe Bordit
t& Administrimit.

W

Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.

KRYETRI I SENA
Prof.
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